
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

VESELĪGI KAULI UN LOCĪTAVAS

CENA: 215,60 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL64981

EAN kods: PL64981

PRECES APRAKSTS

Saglabājiet neatkarību

Vissvarīgākās ir kustības, un kustības bez sāpēm un diskomforta ir lieliskas. Kaulu un locītavu veselības uzturēšana ir
pamats mobilitātes saglabāšanai, un mobilitāte ir mūsu neatkarības stūrakmens. Mēs visi zinām, ka laika ritējums
visbiežāk liek par sevi manīt locītavās un kaulos. 

Kalcijs, cinks, vitamīni C un D, kā arī fiziskās aktivitātes ir atbilde. Visas nepieciešamās sastāvdaļas ir pieejamas
komplektā „Healthy Bones and Joints”.

 



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Esiet kustīgi! Saglabājiet savu neatkarību!

Kalcijs un D vitamīns ir komplekta svarīgākā sastāvdaļa. Tas satur sastāvdaļas, kuras ir nepieciešamas kaulu un
locītavu veselībai, un tā sastāvs nodrošina kalcija un fosfora efektīvu uzsūkšanos. 

Cinks ALT ir perfekts uztura bagātinātājs kaulu veselības uzturēšanai. 

EverFlex ir hondroitīna, glikozamīna un MSM (metilsulfonilmetāna) lieliska kombinācija.

Vitamīns C ir atbildīgs par kolagēna ražošanu, kas ir nepieciešams locītavu veselībai. 

Kolagēns satur 17 g kolagēna peptīdu, kas padara to par ļoti bagātīgu uztura bagātinātāju. 

D3 vitamīns ir saistīts ar imunitāti, taču nav šaubu, ka tas ir nepieciešams arī kaulu veselībai. Turklāt tas palīdz
absorbēt kauliem nepieciešamo kalciju un fosforu. 

Komplekts papildināts ar MSM, t.i., sinoviālajā šķidrumā dabiski sastopamo metilsulfonilmetānu.

Komplekts ietver: 
Kolagēns
Cinks ALT
2 x EverFlex
Kalcijs un D vitamīns.
C vitamīns ar bioflavonoīdiem
D3 vitamīns
MSM-Metilsulfonilmetāns

Ieteicamā lietošana: 
Visus komplektā iekļautos produktus lietojiet saskaņā ar norādēm uz etiķetēm. 

AKCIJA!
Iegādājoties komplektu Healthy Bones, saņemiet 25% atlaidi produktam Chondroitin vai MSM.

Uztura bagātinātājus nav paredzēts lietot pilnvērtīga uztura aizstāšanai. Sabalansēts uzturs un veselīgs dzīvesveids ir veselīga ķermeņa pamats.

https://sellingo.pl

